Директору МБОУ «СШ № 33»
С.А.Жойкину
от _______________________
_________________________
_________________________
(Ф.И.О. полностью)
                                                                 проживающего (ей) по
адресу____________________
__________________________
__________________________
(полный адрес, телефон)

заявление.

            Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) _________________________
__________________________________________________________________ в Школу будущего первоклассника.

           С Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 33», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).
          На обработку персональных данных моего ребенка согласен(а).

____________________           _______________________________
           подпись                                  расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]«____»__________2021 год